
Администрация Бакчарского района 

Отдел образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Парбигская средняя общеобразовательная школа 

____________имени Михаила Тимофеевича Калашникова »______ 

ПРИКАЗ 

22.03.2024 № 31 

 

Об организации приема в 1-й класс 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, 

Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273ФЗ, порядком приема граждан (п. 9 ч. 1 ст. 3), 

утвержденным приказом Минобрнауки России от 22.01.2014г, № 32 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за прием заявлений с 27 марта 2024 

года о зачислении в 1-й класс и зачисление детей в 1-й класс в 

информационной системе АИС «Паспорт школы» и Е-услуги 

Образование секретаря Беспалову А.О.  

2. Секретарю Беспаловой А.О. руководствоваться пунктом 

4.10,4.11,4.12,4.14 Порядка приема граждан в МБОУ «Парбигская 

СОШ им. М.Т.Калашникова» 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                              О.А.Слепченко 

 

 

С приказом ознакомлена:                                      А.О.Беспалова 


